[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З
14.04.20120года

                                         № 22

г. Серов
Об утверждении Плана проверок
Финансового управления администрации Сосьвинского городского округа, осуществляющего полномочия контроля в сфере закупок,

на 2 полугодие 2020 года
В соответствии с Федеральным законом РФ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п. 12 Порядка осуществления Финансовым управлением администрации Сосьвинского городского округа полномочий контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, утвержденного постановлением администрации Сосьвинского городского округа  от 30.01.2014 г. № 128
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Утвердить План проверок Финансового управления администрации Сосьвинского городского округа, осуществляющего полномочия контроля в сфере закупок, на 2 полугодие 2020 года (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учёта, отчетности и финансового контроля Ю.В. Кокшину.
Начальник управления                                                                Л.В. Панченко

	УТВЕРЖДЕН

приказом Финансового управления администрации

Сосьвинского городского округа

от 14.04.2020 г. № 22

ПЛАН ПРОВЕРОК

финансового управления администрации Сосьвинского городского округа,

осуществляющего полномочия контроля в сфере закупок, на 2 полугодие 2020 года

	№

п/п
	Наименование субъекта проверки

	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Информационно-методический центр Сосьвинского городского округа»
	6632029051
	Российская Федерация,

624971, Свердловская область, Серовский район, пгт. Сосьва,

ул. Митина, д. 1а

	Предупреждение и выявление нарушений Федерального закона РФ от 05.04.2013

№ 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов
	Июль
2020

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
№ 1 п. Восточный
	6632007354
	Российская Федерация,

624975, Свердловская область, Серовский район, п. Восточный, ул. Школьная, д. 2

	Предупреждение и выявление нарушений Федерального закона РФ от 05.04.2013

№ 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов

	август
2020

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Романово
	6650000295
	Российская Федерация,

624961, Свердловская область, Серовский район, с. Романово,

ул. Центральная,
д. 30А

	Предупреждение и выявление нарушений Федерального закона РФ от 05.04.2013

№ 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов

	Сентябрь
2020

	4.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества

п. Сосьва
	6650001161
	Российская Федерация,

624971, Свердловская область, Серовский район, пгт. Сосьва,

ул. Балдина, д. 49

	Предупреждение и выявление нарушений Федерального закона РФ от 05.04.2013

№ 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов

	Октябрь
2020

	5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 «Березка»

	6632015891
	Российская Федерация,

624971, Свердловская область, Серовский район, пгт. Сосьва,

ул. Щелканова, д. 22

	Предупреждение и выявление нарушений Федерального закона РФ от 05.04.2013

№ 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов

	Ноябрь
2020

	6.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр предоставления субсидий и компенсаций Сосьвинского городского округа»
	6632031406
	Российская Федерация,

624971, Свердловская область, Серовский район, пгт. Сосьва,

ул. Ленина, д. 2а

	Предупреждение и выявление нарушений Федерального закона РФ от 05.04.2013

№ 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов

	Декабрь

2020